
UCHWAŁA NR XXIX.217.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziału w nieruchomości gruntowej stanowiący własność Gminy 
Szudziałowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 559, 583) ) Rada Gminy Szudziałowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży w drodze bezprzetargowej 1/3 udziału w nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 233 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Knyszewicze Duże, gm. Szudziałowo, dla której Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi księgę wieczystą nr 
BI1S/00038039/1 na rzecz innego współwłaściciela tejże nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E87CED-C168-4155-9D93-1950D7FDDC0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


